
 

DECRETO Nº 153/2023 – DE 29 DE AGOSTO DE 2023 

 

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE CARGA 

HORÁRIA Nº 014/2023 DE 16/08/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI, 

Prefeita Municipal de Água Doce – SC, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade 

com o disposto na Lei Orgânica do Município 

e em especial no Edital nº 014/2023 de 

16/08/2023, homologa o Resultado Final do 

Edital, conforme abaixo descrito:  

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Edital de Ampliação de 

Carga Horária de que trata o Edital nº 014/2023, de 16/08/2023, para os cargos 

abaixo mencionados, até 20 de Dezembro de 2023, conforme a seguinte 

classificação: 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Daniela Tineli   97,00 Classificada 

2º Luana Colombo Thaler  91,00 Classificada 

 

 

 

 



PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Luiza Pereira Duarte 94,00 Classificada 

2º Carmen Guisleni da Fonseca   0,00 Classificada 

 

 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS  

 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Juciana Souza de Araújo Soares 99,2 Classificada 

2º Marcia Inês Johann Simão   97,5 Classificada 

3º Magali Ferreira da Costa Ferretti 96,5 Classificada 

 

 

 Critério de classificação, conforme disposto no artigo 45 da Lei Complementar nº 
011 de 22 de setembro de 1998 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 29 de agosto de 2023. 

 

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 

Prefeita Municipal 


